



51/2/4, 26th Street, Khayaban-e-Janbaz

DHA Phase V, Karachi Phone : 021-35250131-35 Fax : 021-35250136

E-mail: headoffice@jumanigroup.com

# PROCEDURE FOR ELECTRONIC VOTING FACILITY AND VOTING THROUGH POSTAL BALLOT ON SPECIAL BUSINESS

This is in continuation of Annual General Meeting Notice published on Friday, December 27, 2024.

The members are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended through Notification dated December 05, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), wherein, SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special businesss.

Accordingly, members of Khairpur Sugar Mills Limited (the "Company") will be allowed to exercise their right to vote through electronic voting facility or voting by post for the special business in its forthcoming Annual General Meeting to be held on Tuesday, January 28, 2025 at 03.00 PM, in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations.

For the convenience of the Members, postal ballot paper is available on the Company's website at www.khairpursugar.com.pk for download and the same was also annexed with the notice of the which was circulated on Friday, December 27, 2024.

Karachi

Dated: January 19, 2025

Miria Muhammad Bilal Kamil

Company Secretary

KARACH

#### **Procedure for E – Voting:**

- (a) Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business of January 20, 2025.
- (b) The web address, login details, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).
- (c) Identity of the Members intending to cast vote through e-Voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- (d) E-Voting lines will start from January 23, 2025, and shall close on January 27, 2025 at 5:00 p.m. Members can only cast their votes any time in this period. Once the vote on a resolution is casted by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

#### Procedure for Voting Through Postal Ballot:

(a) The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, 51/2/4, Khayaban-e-Janbaz, 26th Street, D.H.A., Phase-V, (Ext.), Karachi. Attention: Company Secretary or email. at agmkpus@jumanigroup.com one day before the Annual General Meeting on January 27, 2025 with 1810 05:00 pm. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC.

## KHAIRPUR SUGAR MILLS LIMITED

## **POSTAL BALLOT PAPER**

For voting through post for poll to be held at the Annual General Meeting of KHAIRPUR SUGAR MILLS LIMITED being held on Tuesday, January 28, 2025 at 3:00 p.m. at 51/2/4, Khayaban-e-Janbaz, 26th Street, D.H.A., Phase-V, (Ext.), Karachi.

Contact: +9221-35250131-35 Website: https://khairpursugar.com.pk/

#### Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, Khairpur Sugar Mills Limited, 51/2/4, Khayaban-e-Janbaz, 26th Street, D.H.A., Phase-V, (Ext.), Karachi. Attention: Company Secretary Designated email address: <a href="mailto:agmkpus@jumanigroup.com">agmkpus@jumanigroup.com</a>

on and Federal Government.)

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following Special Resolution through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick ( $\sqrt{}$ ) mark in the appropriate box below:

Sr. No.	Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
1.	Resolution for Agenda Item No. 05		
2.	Resolution for Agenda Item No. 06		

#### NOTES:

- 01- Duly filled postal ballot should be sent to Chairman at above-mentioned postal or email address.
- 02- Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form.
- 03- Postal ballot forms should reach Chairman of the meeting on or before Tuesday, January 28, 2025. Any postal ballot received after this date will not be considered for voting.
- 04- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC.
- 05- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.

Signature	of	share	hole	der(	(s)

Place:

Date:



KARACHI

work do a that we one half



51/2/4, 26th Street, Khayaban-e-Janbaz

DHA Phase V, Karachi Phone : 021-35250131-35 Fax : 021-35250136

E-mail: headoffice@jumanigroup.com

## حناص کاروبار کے لیے السیٹر انک ووٹنگ کی سہولت اور پوسٹل بیلٹ کے ذریعے ووٹنگ کا طسریق کار

یہ اطلاع سالانہ جزل میٹنگ کے نوٹس، جوجمعہ 27 دسمبر 2024 کوشائع ہواتھا، کے تسلسل میں دی جارہی ہے۔

ار کان کو مطلع کیاجا تا ہے کہ کمپینز (پوشل بیلٹ)ریگولیشنز 2018، جو 5 دسمبر 2022 کے نوٹیفکیشن کے ذریعے سیکیور ٹیزایٹڑ ایکیچینچ کمیشن آف پاکستان (SECP) نے ترمیم کی ہیں، کے تحت تمام لسٹڈ کمپینز کو ہدایت کی گئے ہے کہ وہ اپنے ارکان کو خاص کار وبار پر الیکٹر انگ ووٹنگ اور پوشل ووٹنگ کی سہولت فراہم کریں۔

اس کے مطابق، خیر پورشو گرملز لمیٹڈ کے ارکان کومنگل، 28 جنوری 2025، شام 3:00 بجے ہونے والی سالانہ جنرل میٹنگ میں خاص کاروبار پرالیکٹر انک ووٹنگ یا پوسٹل ووٹنگ کے ذریعے اپناووٹ ڈالنے کی اجازت ہوگی۔ بیہ سہولت مذکورہ ریگولیشنز کے تقاضوں اور شر ائط کے مطابق ہوگی۔

ار کان کی سہولت کے لیے، پوشل بیلٹ پیپر سمپنی کی ویب سائٹ www.khairpursugar.com.pk پر دستیاب ہے اور یہ AGM کے نوٹس کے ساتھ بھی منسلک کیا گیا تھا، جو کہ 27 دسمبر 2024 کوار کان کوار سال کیا گیا تھا۔

> گراپی تاریخ:19 جنوری 2025

### السيكثرا نكسه ووفتك كاطسريق كار

- 1. الکیٹر انک ووٹنگ کی سہولت کی تفصیلات ان ارکان کوای میل کے ذریعے فراہم کی جائیں گی، جن کے CNIC ، موبائل نمبر، اور ای میل ایڈریس کمپینی کے رجسٹر میں 20 جنوری 2025 تک موجو دہوں گے۔
- 2. ویب ایڈریس اور لاگ ان تفصیلات ارکان کوای میل کے ذریعے بھیجی جائیں گی، جبکہ سیکیورٹی کوڈ SMS کے ذریعے CDC شیئرر جسٹر ارسر وسز لمیٹلڈ کے ویب پورٹل سے بھیجے جائیں گے۔
  - اليكٹر انک ووٹنگ كرنے والے اركان كى شاخت اليكٹر انک وستخط يالاگ ان كى تصديق كے ذريعے كى جائے گی۔
- 4. الیکٹر انک ووٹنگ کا آغاز 23 جنوری 2025 سے ہو گااور 27 جنوری 2025، شام 5:00 جَج بند ہو جائے گا۔ ار کان اس مدت کے دوران کسی بھی وقت ووٹ ڈال سکتے ہیں۔ ایک مرتبہ ووٹ ڈالنے کے بعد اسے تبدیل نہیں کیا جاسکتا۔

### پوسٹل بیل ہے ور ٹنگ کا طسریق، کار

# خیرپور شوگر ملز لمیٹڈ بیلٹ پیپر برائے ڈاک کے ذریعے ووٹنگ

پول کے لیے جوخےر پورشوگر طزلینڈ کی سالانہ جزل میٹنگ میں منگل، 28 جنوری 2025 کوسہ پہر 0:3 بے 4/2/51، خیابانِ جانباز، 26 ویں اسٹریٹ، ڈی انتجا اے، فیز –۷، (ایسٹینٹن)، کراچی میں منعقد ہوگی۔ دابطہ نمبر 35-9221-35250131-35 ویب سائٹ https://khairpursugar.com.pk

چير من سرا بطي تفيدات، جهال يلك پير بيجا جاسكا ب:

كاروبارى پيد: چير مين، خير پورشوگر طزلميند، 4/2/51، خيابان جانباز، 26 وين اسريث، ڈي اچ اے، فيز-٧، (ايسٽينشن)، كراچي - توجه: كمپني سكريزي

مخصوص ای میل ایڈریس agmkpus@jumanigroup.com:

	فولى نمبر <i>ا</i> ى دْ ى اليس ا كا وَنت نمبر
	شيئر مولدر/ جوا حث شيئر مولدر/ پرائسي مولدركانام
	شيئر مولڈر کار جسٹر ڈپھ
	شيئرزى تعداد
	شاختی کارڈ/ پاسپورٹ نمبر (غیر کمکی کے لیے) (کا بی نسلک کی جائے
رے کی صورت ش	شاختی کارڈ/ پاسپورٹ نمبر (غیر کمکی کے لیے) (کا پی نسلک کی جائے اضافی معلومات اوردستاویزات (کارپوریٹ ادارے، کارپوریش، یاوفاتی حکومت کے نمائن
	مجاز د سخط کننده کانام
	عبازد ستخط کشدہ کاشناختی کارڈ/ پاسپورٹ فمبر (غیر مکلی کے لیے ) (کابی مسلک کی جائے
- ( / - / 4 + - / 4 - / / / /	(1 / /

میں/ہم ،درج ذیل خصوصی قرار داد کے حوالے ہے اپنے ووٹ کاحق ڈاک کے ذریعے استعمال کرتے ہیں اور اپنی رضا مندی یا اختلاف کا ظہار نیچے دیے گئے خانے میں 🖊 کے نشان کے ذریعے کرتے ہیں:

من/بم قرارداد كے ظاف ين(Against)	ش/بمقرارداد كي في بين (FOR)	قرارداد	نبر

- -1
  -1
  -1
  - 2- يك پير كساته شاختى كارؤكى كالي مسلك كرناضرورى ب-
- 3- بیك پیرچیز من كومنگل، 28 جنورى 2025 سے پہلے موصول ہوجانا جا ہے۔اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے بیك پیر زوونگ کے لیے قبول نہیں کیے جائیں گے۔
  - 4 بیل پیر پردسخفاشاخی کارڈ پرموجوددسخفاے مماثل ہونے چاہئیں۔
  - 5- ناهمل بغيروسخظ ، فلط ، خراب ، پينا موا ، مثايا موايا اوور رائمنگ كيا گيا بيك پيرمستر دكرديا جائے گا۔

شيئر ہولڈر کے دستخط

عکہ:

ارځ: